
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

08 декабря   2016 года   № Р-175 

 
О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Мещанский № Р-38 от 16 марта 

2015 года 

 

 В  соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города  Москвы»,  постановлением 

Правительства Москвы от  2 июля   2013 года № 428-ПП «О порядке установки 

ограждений на придомовых территориях в городе Москве»,  рассмотрев 

обращение жителей вх. МОМщ-318/16-01-09 от 28.10.2016 года,  Совет 

депутатов муниципального округа Мещанский решил:  
 1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский  от 16 марта 2015 года № Р-38 «О согласовании установки 

ограждающих устройств на придомовой территории в муниципальном округе 

Мещанский»  следующие   дополнения: 

 1) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

 «1. Согласовать установку ограждающих устройств на придомовой 

территории  по адресу:   Колокольников  переулок, дом 22;  дом 24, стр. 3; 

Печатников пер., дом 19   при соблюдении в дальнейшем собственниками  

многоквартирного  дома  требований  п. 11  и  п. 12  вышеуказанного  

постановления с условием сохранения зеленых насаждений на придомовой 

территории дома 19 стр. 1 по Печатникову пер.». 

2. Направить настоящее решение лицу, уполномоченному на 

представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме  

по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств  и их 

демонтажем,  главе управы  Мещанского района города Москвы. 

          3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте: 

http://www.meschane.ru. в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на главу 

муниципального  округа  Мещанский  Закускина А.А. 

 

Глава муниципального  

округа Мещанский                                                                      А.А. Закускин 
 

 

http://www.meschane.ru/


 

 
 




